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حل مشكل مالكیت ۲۰ هزار شهروند ملاردی پس از سالها انتظار

سیداصغر تقوی، فرماندار ملارد، در گفتوگو با رادیو تهران از حل مشكل مالكیت بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان این

شهرستان خبر داد و گفت: با پیگیریهای مستمر و همكاری دفتر مقام معظم رهبری و بنیاد شهید، پرونده موسوم به

«پلاك ۴۳» به سرانجام رسید و واگذاری اسناد مالكیت از هفته آینده آغاز میشود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملارد، سید اصغر تقوی، فرماندار شهرستان ملارد، در برنامه «صبح نو، تهران نو» به یكی از مهم ترین مشكلات چند دهه اخیر این

شهرستان اشاره كرد و گفت: پس از سال ها پیگیری و همكاری نهادهای مختلف، از جمله دفتر مقام معظم رهبری و بنیاد شهید، مشكل مالكیت پلاك ثبتی موسوم به "پلاك ۴۳"

كه بیش از ۲۰ هزار نفر از شهروندان را درگیر كرده بود، حل شد.

به گفته ی تقوی، روند واگذاری اسناد مالكیت به متقاضیان از هفته آینده آغاز خواهد شد و شهروندان می توانند با مراجعه به دفاتر مشخص شده و ارائه مدارك لازم، سند مالكیت

خود را دریافت كنند.

وی این موضوع را یكی از مهم ترین دغدغه های مردم ملارد دانست و افزود: خوشبختانه با حمایت های انجام شده، موانع حقوقی و ثبتی رفع شده و مردم پس از سال ها انتظار،

به حق قانونی خود خواهند رسید.

تقوی همچنین درباره ی ساماندهی اتباع بیگانه در ملارد توضیح داد: در طرح اخیر، حدود دو هزار و ۴۵۰ نفر از اتباع غیرمجاز توسط نیروی انتظامی دستگیر و طرد شدند و شماری

نیز داوطلبانه كشور را ترك كردند. این اقدام موجب بهبود شرایط اجاره و بازار مسكن در شهرستان شده است.

فرماندار ملارد از پیشرفت پروژه های عمرانی نیز خبر داد و گفت: پروژه دسترسی به آزادراه غدیر كه تاكنون به صورت غیررسمی فعال بود، با پیگیری های انجام شده در مسیر بهره

برداری رسمی قرار دارد و تا دهه فجر افتتاح خواهد شد.

وی با تأكید بر لزوم اطلاع رسانی درباره دستاوردهای شهرستان افزود: اخبار امیدواركننده ای از حوزه های عمرانی، اجتماعی و خدماتی در ملارد داریم و تلاش می كنیم این اقدامات

مثبت را به اطلاع مردم برسانیم.

فرماندار ملارد با اشاره به اهمیت ویژه برنامه های روز ۱۳ آبان امسال گفت: با توجه به تحولات اخیر منطقه و حملات ناجوانمردانه در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، مراسم امسال با

حساسیت و انسجام بیشتری برگزار خواهد شد.

تقوی افزود: در همین راستا، راهپیمایی روز ۱۳ آبان در بلوار الغدیر با حضور دانش آموزان، مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار می شود و هدف آن افزایش آگاهی عمومی و

نمایش وحدت ملی است.

وی در پایان از شهروندان خواست تا در برنامه های روز ۱۳ آبان مشاركت فعال داشته باشند و گفت: حضور مردم در این مراسم، جلوه ای از اتحاد، همبستگی و ایستادگی ملت

ایران در برابر استكبار جهانی است.
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